

LUCRARI DE REPARATII SI RENOVARE SEDIU CAS OLT

I.D.: 62188545

Data publicarii	20.10.21	Coduri CPV	45111214-1 45000000-7 45442180-2 45262310-7 45453000-7
-----------------	----------	------------	---

Pretul estimativ: 40.999,08 RON - 40.999,08 RON

Descriere: Lucrari de reparatii si renovare sediu CAS Olt cuprinzand : Reparatii tencuieli exterioare, pereti exteriori situati in aripa estica 60 mp si vestica 100 mp a cladirii, pe o suprafata totala de 160 mp; - 160 mp * 89,06 lei/mp = 14.250 lei (material si manopera); - descriere - reparatii tencuieli exterioare din zidarie si aplicare de vopsea decorative (curatare si spalare cu turbojetul, executie reparatii locale tencuiala existenta, aplicare amorsa, vopsitorie lavabila de exterior - 2 strat-uri, vopsitorie cu vopsea decorativa de exterior, montare, demontare schela); Reparatii gard imprejmuitor al terenului aferent cladirii sediului institutiei pe o suprafata totala de 150 mp, conform masuratori relevee. - 150 mp pe suprafata gardului construita din beton * 85,53 lei/mp = 12.830 lei (material si manopera); - descriere - curatare si spalare fundatie cu turbojetul, executie reparatii locale fundatie, aplicare tencuiala uniformizare si finisare fundatie, aplicare amorsa fundatie, vopsitorii cu lavabila de exterior (2 strat-uri), curatare si spalare cu turbojetul mozaic gard, curatare si spalare cu turbojetul panou gard; - 370 mp panou gard din fier forjat prin aplicare de vopsea ulei pentru metal * 31,50 lei/mp = 11.655 lei. - descriere - curatare si spalare cu turbojetul panouri gard, curatare resturi vopsea panouri gard, executie vopsitorie cu vopsea in ulei (2 strat-uri); - 3 mp trotuar din beton * 421,66 lei/mp = 1.265 lei.
